[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

07.08.2008 года                                 г. Лесозаводск                                 № 1
Об избрании заместителя

председателя Думы

Заслушав счетную комиссию о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Думы Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. По итогам тайного голосования избрать заместителем председателя Думы Лесозаводского городского округа Гершуна Василия Владимировича, депутата              по 5  избирательному округу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                      Н.Н. Воробьев